eorum Gravamina, Jura Illustritatis Suæ in dubium revocantia, quam primum punctum inexcusabilis eorundem Citationis, Illustrissimum Ducem inculpant, quod Ducatus infestaverit, ac propria autoritate occupaverit. Prout igitur sub specie prætensæ pro se ex eodem fundamento restitutionis, causam pro Regio Principe Carolo agunt Ejusque restitutionem quærunt, in quem finem etiam omnia ea dubia, quæ antea Jūribus Illustrissimi Ducis opposita fuerunt, in Gravainibus reassumpserunt, sic ex eadem intentione causam protrahere student, illosque temporis eventus exspectant, qui ipsorum Consiliis favorabiles esse possent.

Sacra Regia Majestas justissime Dignata est, ex Resultato Senatus Consilii per Rescriptum ipsis sub gravi pæna inhibere, ne ex propria autoritate arrogatum Conventum publicum in termino ex eorum limitatione, die XXIII Itia Januarii, anni currentis incidente continuarent, utpote quod in summam violationem Superioritatis territorialis Illustrissimi Ducis vergebant, & quo ipso Statum peculiarem in Statu formabant. Propositiones, quas Generofus Conclavis Secretioris Minister ab Howen in supplicatione ad Sacram Regiam Majestatem desuper fecit, ut & Declaratio, quam Malevoli Deputato cum Regio Rescripto, Generoso Camerario Regio Ryk die XXIII. Ianuarii, a. c. dederunt, æque arrogantes ac istæ rationes nullæ sunt, quibus jus Suum putativum, propria autoritate Conventus publicos celebrare superstruunt. Continuarunt Conventum publicum a die XXIII. Ianuarii, usque ad XXVII. ejusdem, & affectatam suam obedientiam erga Regium Mandatum in eo posuerunt, ut eundem non, ceu antea factum, ad aliud determinatum tempus, sed ad ordinarium in hoc Anno celebrandum Conventum publicum limitaverint. Immediate post hæc quosdam ad Generofos Consiliarios Supremos miserunt, qui illos interrogarunt: Num Illustrissimus Dux in hoc anno & quidem tempestive ante Comitia Regni, Conventum publicum per Circulares indicturus sit? qui vero ipsis ad indecentem hanc quæstionem nullam declarationem dederunt. Jam in antecessum gloriantur, quod nulli alii, quam priores non homagiales, Mareschal-lus & Dputati in isto Conventu comparituri essent, sibique persuadent, causas in Judiciis Relationum Sacræ Regiæ Majestatis

Königl. Prinzen gebeten, es beschuldigen aber sowol ihre vermeintliche Gravamina, welche die Gerechtsame Sr. Durchl. bezweifeln, als der erste Punct ihrer unverantwortlichen Citation den Durchl. Herzog, daß Er die Herzogthümer überzogen und eigenmächtig occupiret haben sollte; Wie sie nun unter dem Schein der vor sich prätendirten Restitution nichts anders als dem Königl. Prinzen Carl das Wort zu führen, und dessen Restitution zu bewürken suchen, in welcher Absicht sie auch in ihren Gravaminibus alle diejenigen Dubia, die vorhin denen Gerechtsamen des Durchl. Herzogs opponirt gewesen, wieder aufgenommen, so suchen sie zu eben diesem Endzweck die Sachen zu verzögern, und hoffen auf Zeitpunkte und evenemens, welche ihren Projecten günstig fallen können.